Karta produktu: Kufer z blachy stalowej

AnEHN

SBKL EKS VI KVS (745 900)

liustracje nie s3 wiazace liustracje nie s3 wiazace

With foam padding
Typ

Nr kat.
Suitable for

Dimensions

Colour

Design

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

100
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SBKL EKS VI KVS
745 900
Earthing and short-circuiting device VI

440 x 330 x 100 mm
Blue ®
With foam padding
3,71 kg
42021990
4013364082731
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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